
UCHWAŁA NR LXII/536/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 2 lat, kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
gruntu o powierzchni 0,0100 ha, stanowiącego cześć działki nr 159/5 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Stryków 5, z przeznaczeniem pod punkt gastronomiczny. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 1 roku, kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
działek nr 161/2 i 162/3 o łącznej powierzchni 0,0979 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Stryków 4, 
z przeznaczeniem pod ekspozycję związaną z prowadzoną przez dzierżawcę działalnością gospodarczą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 3B9ABBF5-1C48-4367-A976-189CF0519278. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T15:02:00+0100




